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од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 23:18 2 617 5 0 1 17 30

Т2 36:33 3 598 2 0 2 17 31

Т3 5 609 4 0 3 17 32

6 613 1 1 3 18 32

Досу. 5 7 599 1 4 18 33

Реал. 5 8 615 1 5 18 34

9 611 1 42:28 1 6 19 34

10 602 5 2 6 19 35

11 608 4 3 6 19 36

12 601 3 7 19 37

15 603 39:42 3 8 19 38

16 121 3 9 19 39

19 618 4 9 20 39

20 619 1 9:58 4 10 21 39

21 606 5 10 22

22 612 1 5 11 22 39

А 5047 6 11 23 39

Б 693 6 12 23 40

Ц 7 12 23 41

Д 7 13 24 41

7 Мин 3 25 29 33 39 8 13 24 42

М Игр 11 5 5 5 5 8 14 24 43

9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 9 15

Т1 13:17 1 487 9 16

Т2 2 484 1 24:38 10 16

Т3 3 483 10 17

8 167 4 11 17

Досу. 2 10 170 10 3 38:56 11 18

Реал. 1 12 164 12 18

14 171 4 12 19

17 166 4 13 19

18 168 2 17:51 13 20

20 163 14 20

21 486 22:37 14 21

24 165 4 14 22

25 172 2 14 23

34 481 6 14 24

41 482 3 14 25

88 174 3 14 26

А 5070 15 26

Б 15 27

Ц 16 27

Д 16 28

7 Мин 5 10 17 28

М Игр 34 34 17 29

28.10.2023 Сала: Круме Кепески14:30

СТАМЕНКОВИЌ Кристијан

АШТАЛКОСКИ Радован

Голови

СТОЈЧЕВСКИ Лука
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : МЛАДИНЦИ

БЕЛИ

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Скопје

Скопје

ЈОРДАНОВ АндрејДежурен лекар

Записничар

43

Забелешка

Движење Рез.

ТРАЈАНОВСКИ Антонио

ТОДОРОВСКИ Максим

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

ТЕРЗИЕВСКИ Виктор

Контролор

НЕЧОВСКИ Никола

ГИОВСКИ Михаил

ТАСЕВСКИ Матеј

ТАСЕСКИ Ристе

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ТАСЕВСКИ Огнен

ЦВЕТКОВСКИ Алексеј

НАЈДОВСКИ Иван

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК ГОЛДЕН АРТ

Место:

70

Натпревар

РК ВАРДАР 1961

Полувреме

11 17

Краен Резултат

24

СКОПЈЕ

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

43

Мерач на време

МИЦКОВСКА Кристина

САЗДОВСКИ Владимир

ДЕНКОВСКИ Марио

ЈАНАКИЕВСКИ Андреј

7 M

7 M ГЛИГОРОВ Андреј

СПАСОВСКИ Никола

ГЛИГОРОВ Филип

КАРКАЛАШЕВ Марко

НАКОВ Виктор

СТЕВКОВ Драган

МИТЕВ Филип

СТОЈКОВСКИ Дамјан

НАЈДОВСКИ Давид

ТАСЕСКА Даниела

ЕКИПА Б Боја на дрес

НАКОВСКИ Антонио

СИМОНОВСИ Александар

НАУМОВСКИ Владимир

ЛАЗАРЕВСКИ Стефан
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Б
 :

Забелешка

ЛЕШНИКОСКИ Лука

ТРАЈКОВ Марко

АНГЕЛЕСКИ Виктор

Тајм аут

СТОЈАНОСКИ Петар

АРСЕНОВ Зоран

Судија А

ЦРНИ

24

ВАНЧЕВСКИ Виктор

МИРЧЕВСКИ Ангел

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ТРПЕСКИ Мтеј

САЗДОВСКИ Давид

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


